



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020060901  
Processo Administrativo Nº 2020060901  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU  
Data de Publicação: 23/06/2020 17:47:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:30  
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: QUILO	Marca: CRISTAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 1KG			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 2,45	<b>Valor Total:</b> 245,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: QUILO	Marca: FAZENDA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1 DE 1KG			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,15	<b>Valor Total:</b> 315,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: PACOTE	Marca: BB	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAFÉ 250 G (PCT) TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO DE 250G DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,20	<b>Valor Total:</b> 420,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: QUILO	Marca: TIO MARCIO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FEIJÃO TIPO MULATINHO 1KG			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 6,60	<b>Valor Total:</b> 792,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: PACOTE	Marca: GOSTOSO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE PCT 500G			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 2,10	<b>Valor Total:</b> 315,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: QUILO	Marca: MOSSORO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SAL REFINADO PCT. 1KG			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 0,65	<b>Valor Total:</b> 19,50	
<b>Item: 7</b>	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREMCRAKER, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, PACOTE DE 400g			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 3,60	<b>Valor Total:</b> 432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	037 18.261.811/0001-01	2.824,00	2.538,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	097 24.083.452/0001-42	2.816,40	2.816,40	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:30  
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: PACOTE	Marca: CLARAMIL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO) 500G			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 1,45	<b>Valor Total:</b> 145,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**

<b>Item: 2</b>	Unidade: QUILO	Marca: BRANDINI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 2,80</b>		<b>Valor Total: 168,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: QUILO	Marca: LOPES	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA 1KG			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,35</b>		<b>Valor Total: 261,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MUCILOM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MINGAU DE ARROZ 230G (APROXIMADAMENTE)			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 4,35</b>		<b>Valor Total: 130,50</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MUCILOM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MINGAU DE MILHO 230G (APROXIMADAMENTE)			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 4,35</b>		<b>Valor Total: 130,50</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: LATA	Marca: SO BEBER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 8,40</b>		<b>Valor Total: 403,20</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	050 18.261.811/0001-01	1.383,28	1.238,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	016 24.083.452/0001-42	1.374,40	1.374,40	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:30  
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: CAIXA	Marca: KNORR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CALDO DE GALINHA EM TABLETE C/ 24 UND			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 9,35</b>		<b>Valor Total: 93,50</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: PACOTE	Marca: KITANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: COLORAU PCT 100G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		<b>Valor Total: 35,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ADORITA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MARGARINA 500G			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,20</b>		<b>Valor Total: 192,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: CONCORDIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ÓLEO DE SOJA 900ML			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 4,30</b>		<b>Valor Total: 344,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARATÁ	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: VINAGRE 500ML(UND)			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 1,60</b>		<b>Valor Total: 32,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	074 18.261.811/0001-01	781,60	696,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	044 24.083.452/0001-42	781,50	781,50	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:30  
PÃES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: DA CASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PÃO CARIOCA..			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 1.039,50	
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: DA CASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PÃO DE LEITE KG			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 2.106,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	046 18.261.811/0001-01	3.541,05	3.145,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	006 24.083.452/0001-42	3.541,05	3.541,05	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:30  
LEGUMES E FRUTAS EM GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ALFACE			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 176,40	
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CHEIRO VERDE (KG) 1ª QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE COENTRO E CEBOLINHA, MAÇO COR VERDE ESCURO, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS, ETIQUETA DE PESAGEM, UNIDADE 1.0 UNIDADE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 450,00	
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: REPOLHO PRODUTO PRIMEIRA QUALIDADE, LIVRES DE IMPUREZAS OU INSETOS E PRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 102,00	
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BATATA INGLESA PRODUTO PRIMEIRA QUALIDADE, LIVRES DE IMPUREZAS OU INSETOS E PRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 232,00	
Item: 5	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CENOURA PRODUTO PRIMEIRA QUALIDADE, LIVRES DE IMPUREZAS OU INSETOS E PRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 128,75	
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CEBOLA PRODUTO PRIMEIRA QUALIDADE, LIVRES DE IMPUREZAS OU INSETOS E PRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 165,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

<b>Item:</b> 7	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ALHO (KG)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 32,00		<b>Valor Total:</b> 320,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PIMENTA DE CHEIRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 7,00		<b>Valor Total:</b> 70,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: GOIABA PRODUTO PRIMEIRA QUALIDADE, LIVRES DE IMPUREZAS OU INSETOS E PRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 4,15		<b>Valor Total:</b> 249,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BANANA (KG) PRODUTO PRIMEIRA QUALIDADE, LIVRES DE IMPUREZAS OU INSETOS E PRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,40		<b>Valor Total:</b> 340,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LIMÃO PRODUTO PRIMEIRA QUALIDADE, LIVRES DE IMPUREZAS OU INSETOS E PRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,05		<b>Valor Total:</b> 252,50
<b>Item:</b> 12	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CHUCHU (KG) PRODUTO PRIMEIRA QUALIDADE, LIVRES DE IMPUREZAS OU INSETOS E PRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 3,70		<b>Valor Total:</b> 111,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PIMENTÃO (KG) PRODUTO PRIMEIRA QUALIDADE, LIVRES DE IMPUREZAS OU INSETOS E PRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 4,75		<b>Valor Total:</b> 47,50
<b>Item:</b> 14	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TOMATE PRODUTO PRIMEIRA QUALIDADE, LIVRES DE IMPUREZAS OU INSETOS E PRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 5,80		<b>Valor Total:</b> 174,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	005 18.261.811/0001-01	3.162,95	2.818,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:31  
SUCO INDUSTRIALIZADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXA	Marca: JANDAIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SUCO INDUSTRIALIZADO SABORES CAJU/GOIABA CX COM 12 UND 500ML			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 34,40		<b>Valor Total:</b> 688,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	092 18.261.811/0001-01	765,20	688,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	075 24.083.452/0001-42	765,00	765,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:31  
CARNES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: QUILO	Marca: FORTBOI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA CORTES DE 1ª QUALIDADE, SEM OSSO, GORDURA OU APONEUROSES, APRESENTANDO ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PRÓPRIOS, NÃO APRESENTANDO MANCHAS ESCURAS OU SUJIDADES. ENTREGUE EM EMBALAGEM PLÁSTICA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 6.570,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: QUILO	Marca: FORTBOI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA DE 1ª QUALIDADE, SEM OSSO, GORDURA OU APONEUROSES, APRESENTANDO ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PRÓPRIOS, NÃO APRESENTANDO MANCHAS ESCURAS OU SUJIDADES. ENTREGUE EM EMBALAGEM PLÁSTICA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 4.500,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: QUILO	Marca: GRANJEIRO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FRANGO ABATIDO, INTEIRO IN NATURA. ASPECTO FIRME, NÃO AMOLECIDO, SEM PEGAJOSO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,15	Valor Total: 2.445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME	060 18.261.811/0001-01	15.075,00	13.515,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	015 24.083.452/0001-42	15.075,00	15.075,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:31  
MATERIAL DE LIMPEZA DIVERSO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DRAGÃO	Modelo: DRAGÃO
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1000ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 84,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: AGUA SANITARIA 1 LITRO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 420,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVESTRE	Modelo: SILVESTRE
Descrição: DESINFETANTE 2L			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 202,50	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPEX	Modelo: LIMPEX
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 64,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: WISH	Modelo: WISH
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE C/03.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,04	Valor Total: 60,60	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: QBRILHO	Modelo: QBRILHO
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500ML.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 75,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRAFRESH	Modelo: ULTRAFRESH
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 9,90		<b>Valor Total:</b> 297,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 3,90		<b>Valor Total:</b> 136,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	088	13.150.780/0001-06	1.339,90	1.339,60	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	040	24.083.452/0001-42	1.339,75	1.339,75	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:31**  
**MATERIAL DE LIMPEZA DIVERSO II**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: PACOTE	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: SABÃO EM BARRA (PACOTE C/ 5 UND)			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 6,3289		<b>Valor Total:</b> 379,734
<b>Item: 2</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABAO EM PO 500G			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 3,8411		<b>Valor Total:</b> 230,466

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	052	13.150.780/0001-06	613,20	610,20	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	066	24.083.452/0001-42	613,20	610,70	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:31**  
**MATERIAL DE LIMPEZA DIVERSO III**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: FLANELA 30CM X 50CM			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 2,0984		<b>Valor Total:</b> 52,46
<b>Item: 2</b>	Unidade: JOGO	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA
Descrição: JOGO DE TAPETE P/ COZINHA 3 PEÇAS C/ BASE ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 42,298		<b>Valor Total:</b> 211,49

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	030	13.150.780/0001-06	264,15	263,95	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	081 24.083.452/0001-42	264,00	264,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:31  
MATERIAL DE LIMPEZA DIVERSO IV

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: ESCOVA PARA APARELHO SANITARIO C/ SUPORTE			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 6,10</b>		<b>Valor Total: 30,50</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: RODO COM CABO DE PLASTICO 40CM			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 7,20</b>		<b>Valor Total: 36,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURA PELO LONGO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 9,64</b>		<b>Valor Total: 48,20</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: CONPLAST	Modelo: CONPLAST
Descrição: PÁ DE LIXO COM CABO EM MADEIRA (UND)			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 5,60</b>		<b>Valor Total: 28,00</b>

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	097 13.150.780/0001-06	143,25	142,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	069 24.083.452/0001-42	142,75	142,75	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:31  
MATERIAL DE LIMPEZA DIVERSO V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: PACOTE	Marca: EXCELENCIA	Modelo: EXCELENCIA
Descrição: PAPEL HIGIENICO TAM.10CM X 30CM C/04 UND			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,40</b>		<b>Valor Total: 480,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: ROLO	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/2 ROLO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 5,22</b>		<b>Valor Total: 156,60</b>

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	027 13.150.780/0001-06	637,80	636,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				

A



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	071 24.083.452/0001-42	637,80	636,80	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:31  
MATERIAL DE COPA E COZINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM
Descrição: PANO DE CHAO 40 X 60CM PCT C/ 3 UND			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,53		Valor Total: 188,25
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE PRATO C/ VIES 42CM X 68CM COR DIVERSA 100% ALGODAO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,59		Valor Total: 51,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	080 13.150.780/0001-06	240,25	240,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	033 24.083.452/0001-42	240,25	240,25	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:31  
MATERIAL PLASTICO DIVERSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: BACIA PLASTICA (G) 30L			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,45		Valor Total: 76,35
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: BALDE GRANDE C/ TAMPA 60L(APROX.)(TIPO ROUPEIRO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,90		Valor Total: 269,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MILPLASTIC	Modelo: MILPLASTIC
Descrição: CESTO PLASTICO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 7L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 59,20		Valor Total: 296,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: JSN	Modelo: JSN
Descrição: CESTO PLASTICO P/ LIXO C/ TAMPA E PEDAL 100L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 76,50		Valor Total: 382,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CONPLAST	Modelo: CONPLAST
Descrição: CESTO PLASTICO VAZADO PARA LIXO 10L			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 73,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	061 13.150.780/0001-06	1.257,19	1.097,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	009 24.083.452/0001-42	1.256,65	1.255,80	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:31  
SACOS PLASTICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100LT - PCT C/100 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,09		Valor Total: 310,90
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 30L PCT COM 100 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,90		Valor Total: 309,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 LITROS PCT C/100UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,90		Valor Total: 309,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	080 13.150.780/0001-06	930,00	928,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	061 24.083.452/0001-42	930,00	929,00	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/07/2020 09:20:31  
MATERIAL DIVERSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo: FC
Descrição: COPO DESCARTAVEL 150ML C/ 100UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,62		Valor Total: 724,00
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: DPLAST	Modelo: DPLAST
Descrição: ROLO DE BOBINA PLÁSTICO DE FILME PVC 28CMX300M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 2.775,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	073 13.150.780/0001-06	3.501,00	3.499,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	070 24.083.452/0001-42	3.501,00	3.500,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE  
IRAUÇUBA-CE**

---

**AUTORIDADE: AMORIM GLEIDSON SOUZA MOTA**